株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇 様

拝啓　歳末の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびはご丁重なるお歳暮の品をご恵贈賜り、誠にありがとうございました。年末のご多忙の折にもかかわらず、このようなお心遣いを頂戴し、社員一同心より感謝申し上げます。

頂戴いたしましたお品は、貴社ならではのご配慮が感じられる上質なもので、社内にてありがたく拝受いたしました。日頃より多大なるご支援を賜っておりますうえ、このようなお気遣いまで頂戴し、誠に恐縮に存じます。

本年も貴社には、各案件において多方面にわたりご協力を賜りましたこと、改めて深く御礼申し上げます。貴社の的確なご助言と迅速なご対応のおかげをもちまして、弊社も着実に事業を推進することができました。来る新年におきましても、より一層連携を強化し、双方の発展に資する取り組みを進めてまいりたいと存じます。

歳末ご多忙の折、何かとご繁忙のことと拝察いたしますが、皆様におかれましてはどうかご自愛のうえ、良き新年をお迎えくださいますよう心よりお祈り申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもちましてお歳暮の御礼を申し上げます。
​敬具

令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇〇〇
代表取締役　〇〇〇〇